
W

K)
UNIQA

POJISTNÁ SMLOUVA
Č. 2730325699
Dodatek Č.006

pojistitel:
UNIQA pojišt'ovna, a.s.
Evropská 810/136
160 00 Praha 6
IČO: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

pojistník:
město Cheb
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
IČO: 00253979
zastoupená Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou

pojištěni:
město Cheb
Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
IČO: 00253979

a

dle přílohy Č.1

Oprávněná osoba:
město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
IČO: 00253979

Strana 1 (celkem 5)
pojistná smlouva č. 2730325699

L- l
//



K'
UNIQA

Uzavírají tento dodatek č. 006 k pojistné smlouvě č. 2730325699 o pojištění majetku a
odpovědnosti

Počátek pojištění:
Konec pojištěni:
Změna platná od:
pojistné období:

01. 07. 2021
01. 07. 2025 bez automatického prod|užování
22. 07. 2022 dodatek Č.006
1 rok

Předmětem tohoto dodatku je připojištěni nového předmětu pojištění v rámci - Věc zvláštni
hodnoty - 24 ks modelů historických objektů z regionů východního Bavorska a Chebska.

sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

V části smlouvy Základní živelní nebezpečí - v rozsahu ČI. 1, odst. 1, vpp UCZ/Živ/14 se doplňuje
znění článku 18:

18. Věc zvláštni hodnoty - 24 ks modelů historických objektů z regionů východního Bavorska a
Chebska
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
5.490.000 pojistná částka (limit plnění) 1.000

V části smlouvy Ostatní živeln" nebezpeč" v rozsahu ČI. 1, odst. 2, p"sm a) - e), VPP UCZ/ŽiV/14 se
doplňuje znění článku 18:

18. Věc zvláštni hodnoty - 24 ks modelů historických objektů z regionů východního Bavorska a
Chebska
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
5.490.000 pojistná částka (limit plněni) 1.000

V části smlouvy Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu ČI. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14
se doplňuje znění článku 18:

18. Věc zvláštni hodnoty - 24 ks modelů historických objektů z regionů východního Bavorska a
Chebska
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.490.000 pojistná částka (limit plněni) 1.000

Strana 2 (celkem 5)
pojistná smlouva č. 2730325699



K)
UNIQA

V část' smlouvy Vodovodn" škody v rozsahu ČI. 1, odst. 3, VPP UCZ/Ž'v/14 se se doplňuje znění
článku 18:

18. Věc zvláštní hodnoty - 24 ks modelů historických objektů z regionů východního Bavorska a
Chebska
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.490.000 pojistná částka (limit plněni) 1.000

V části smlouvy Krádež vloupáním a loupežné přepadeni v místě pojištění - v rozsahu ČI. 1, odst. 1,
písm. a) - b), VPP UCZ/Odc/14 a dpp lim/14 se doplňuje znění článku 14:

14. Věc zvláštni hodnoty - 24 ks modelů historických objektů z regionů východního Bavorska a
Chebska
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
5.490.000 pojistná částka (limit plnění) 1.000

V části smlouvy Vandalismus - v rozsahu ČI. 1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odd14 se doplňuje znění
článku 14:

14. Věc zvláštni hodnoty - 24 ks modelů historických objektů z regionů východního Bavorska a
Chebska
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.490.000 pojistná částka (limit plněni) 1.000

Celkové roční pojistné

Zivelní pojištění:
Odcizení:
Vandalismus:
pojištěni skla:
pojištěni elektroniky:
Strojní pojištěni:
pojištěni allrisk:
Odpovědnost:

1.501.607 Kč
90.561 Kč
65.844 Kč

13.500 Kč
60.820 Kč
20.000 Kč
4.000 Kč

320.900 Kč

Strana 3 (celkem 5)
pojistná smlouva č. 2730325699

1/



K)
UNIQA

Společná a závěrečná ustanoveni

Roční pojistné:
Obchodní sleva:
Upravené roční pojistné:
Způsob placeni:
Splátka pojistného:

2.077.232 Kč
20%
1.661.786 Kč
čtvrtletně (bez přirážky)
415.447 Kč

Navýšení ročního pojistného činí 1.864,- KČ.
Alikvotní pojistné za období 22.7. - 30.9.2022 činí 357,- KČ a je splatné k 9.8.2022.
Splatnost pojistného: 1.7., 1.10., 1.1. a 1.4. (den a měsíc běžného roku).

Tento dodatek obsahuje 5 listů a je na základě dohody smluvních stran vyhotoven v elektronické podobě
ve formátu PDF, přičemž původ a integrita elektronického vyhotoveni dodatku, jakož i totožnost
jednajících osob, jsou zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za
smluvní stranu tento dodatek uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál dodatku v elektronické
podobě.

Tento dodatek k pojistné smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv. pojistník se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru
v souladu s uvedeným zákonem.
Ostatní ustanoveni předmětné pojistné smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále platná
a účinná beze změny.

V Praze dne (viz elektronický podpis)

pojistník svým podpisem osvědčuje pojistný zájem všech pojištěných, uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy. pojistník svým podpisem výslovně souhlasí, aby pojistné plněni nabyla příslušná oprávněná
osoba uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. pojistitel svým podpisem této pojistné smlouvy osvědčuje, že
má pojistný zájem pojistníka za prokázaný.

Strana 4 (celkem 5)
pojistná smlouva č. 2730325699



(či
UNIQA

V Chebu dne (viz elektronický podpis) 15

pojistník

Zpracoval: Ing. Pavla Řežábková, jitka Oudránová

Strana 5 (celkem 5)
pojistná smlouva č. 2730325699

t ,
l'

l



respect. Za kvalitu pUjištěr,ípŕebírán;e ar&Á odpovědní)»t

Záznam z jednání s klientem o pojistné smlouvě l
návrhu pojistné smlouvy č. 2730325699 dodatek č. 6
EOP - 31021

fi ? 2

pojistitel
UNIQA pojišt'ovna, a s.
Praha 6, Evropská 136/810, 16012
www uniqa.cz, lČ. 49240480

Oddíl l. - identifikace smluvních stran

Zákazník (dále jen ,,klient")

Obchodní jméno l . IČ l
. ... , . Mesto Cheb 00253979Jméno, pr|jmen|, t|tu| RČ

Sídlo l Bydliště Cheb, náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, 35020

Telefon 354440555 Email jalovec@cheb.cz

Pojišťovaci zprostředkovatel

Obchodní jméno RESPECT, a.s.

Sídlo l Místo podnikáni Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4
lČ 25146351
Role: pojišťovací makléř na základě smlouvy s klientem

Informace o pojišt'ovacím zprostředkovateli dle § 88 z.č. 170/2018 o distribuci pojištěni a zajištění
(dále v dokumentu Jen ZDP)

· pojišt'ovaci zprostředkovatel je evidován v registru pojišt'ovacich zprostředkovatelů vedeném Českou
národní bankou jako samostatný zprostředkovatel. Zápis v registru lze ověřit dle seznamů
zveřejňovaných Českou národní bankou, ve Finančním zpravodaji nebo na internetové adrese
http://www.cnb.cz.

· Seznam pojišťoven, pro které je ke dni uzavřeni pojistné smlouvy pojišt'ovaci zprostředkovatel
oprávněn zprostředkovávat pojištěni, je dostupný na webových stránkách pojišt'ovacího
zprostředkovatele www.respect.cz.

· pojišťovací zprostředkovatel nemá jakýkoliv přímý či nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu
žádné pojišťovny převyšující 10 %.

· Žádná pojišťovna ani osoba ovládající nějakou pojišťovnu nemá přímý ani nepřímý podíl na
hlasovacích právech a kapitálu pojišt'ovaciho zprostředkovatele, který by převyšoval 10 %.

· Není-li v konkrétním případě mezi klientem a pojišťovacím zprostředkovatelem výslovně dohodnuto
jinak, je pojišt'ovaci zprostředkovatel odměňován pojišt'ovnou formou provize.

· Klient a ostatní dotčené osoby jsou oprávněni se obracet se svými stížnostmi na pojišťovacího
zprostředkovatele na niže uvedené instituce:

- vedení společnosti RESPECT, a.s. - tel. ("420) 227 200 1 12; e-mail: reklamace@respect.cz;
- Českou národní banku - tel. ("420) 224 411 111; e-mail: info@cnb.cz; podatelna@cnb.cz;
- finančního arbitra (www.Rnarbitr.cz) v případě životního pojištění;
- Českou obchodní inspekci v případě neživotního pojištěni;
- Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven z.ú. (www.ombudsmancap.cz) v případěpodáni stížnosti zákaznlka/řešeni spotřebitelských sporů v oblasti neživotního pojištěni:

- příslušnou pojišt'ovnu;
- a/nebo jsou oprávněni podat na pojišt'ovacího zprostředkovatele žalobu u příslušného soudu.

RESPECT, a S, ŕ'cúK Z:' -1

l " · ľ' Z 7 2'"'/ 1'| E "':"'1 '"';e"'Zje"u-'ú "z |'|""_' z
,' í7'· " .'. . í" ŕ"-.':';.":". I . . ,.' L I, . , .'. . ' ( ":22Č td"j tc 25 "'"."' "'

622



respect. Za kvalitu pojištěnIpřebíráme ojbk^j( odpovä,

Oddíl ll. - pojistné potřeby klienta l pojistný zájem

Požadavky, cíle a potřeby klienta souvĹsejÍcÍ se sjednávaným pojištěním
zajistit dopojištěni dalšího modelu v hodnotě 380.000 Kč do již pojištěného souboru modelů ( pojistitel obdržel
od klienta kompletní podklady včetně fotodokumentace) - stejný rozsah - pouze doplněni - aktulizace
pojistných částek.

Ověření pojistného zájmu

Klient pojišťuje svůj, nebo smluvně převzatý majetek.

Oddíl lil. - Informace k předloženému návrhu pojistné smlouvy
Důvody, na jejichž základě pojišťovací zprostředkovatel předkládá své doporučeni k uzavřeni nebo
podstatné změně pojistné smlouvy.
Dle požadavku klienta jim schváleného návrhu textace dodatku, který byl komunikován mezi pojistitelem a
klientem.

Upozorněni dle § 2789 občanského zákoníku na případné nesrovnalosti mezi požadavky klienta
a nabízeným pojištěním.
Mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním nebyly zjištěny nesrovnalosti

Vysvětlení dopadů sjednáni nebo podstatné změny pojištěni na klienta.

Sjednáním pojištěni vzniká pojistníkovi povinnost hradit pojistné a plnit povinnosti stanovené pojistnou
smlouvu a právními předpisy.

Další doporučeni a upozorněni pojištbvacího zprostředkovatele.

Bez dalších doporučeni.

Seznam příloh zápisu:

Bez příloh

V průběhu procesu sjednáváni pojistné smlouvy byly klientovi předloženy nebo zaslány následujIci
dokumenty:
Jiné:
Osobní a e-mailová komunikace

vyjádřeni klienta k předloženému návrhu pojistné smlouvy a doporučenfm pojišťovacího
zprostředkovatele.

Oddíl lV. - Zpracováni osobních údajů

Informace o zpracováni osobních údajů

Klient prohlašuje, že byl seznámen s podmínkami zpracování osobních údajů pojišt'ovacim
zprostředkovatelem a pojišťovnou uvedenou v záhlaví tohoto záznamu. Informace o zpracováni osobních
údajů jsou klientovi a dalším osobám, jejichž osobní údaje jsou/budou v souvislosti se sjednávaným pojištěním
zpracovávány, jsou k dispozici na internetové adrese wvvw.respect.cz.

RESPECT,a S F. CS-if'· ':.

T -' l ' :,· j: E ř':g. ľ:.' L'.;' i'c; {'V'-:'. l"

, t " 7 'I' ' .- '- t 'L . — l' ., I '7.r-,lS- ,,I I l - :



M

respect. Za kvalitu pojištěni přebíráme O,foCÁ odpovědnost

Prohlášeni klienta
Klient souhlasi s výše uvedenými údaji a svým podpisem stvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky a
potřeby a cíle byly pojišt'ovacim zprostředkovatelem zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a
informace mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a přesně.
Klient prohlašuje, že převzal originál tohoto dokumentu a bere na vědomi, že druhé vyhotoveni obdrží
pojišťovací zprostředkovatel.

Klient prohlašuje, že povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, a je si vědom možných rizik
souvisejících s neuveřejněním pojistné smlouvy v registru smluv.

V Chebu dne 29.07.2022

RESPECT, a.s.

V Chebu dne 29.7.2022

Město Cheb
Engelbert Malina
Zástupce ředitele agentury K Vary

respect.Grou p

Mgr. Antonín jalovec
Starosta

RESPECT. a S
Kr/~á 47, 36Cl Cl Kadovy va'y

Tel.' 359 EQ0 022
C: 25146351, DiC: CZ25146351

OR MS Praha oc!d 8, 4845 G)

*

*
\\'\\,, \S

RESPECT, a;s;,Púi !esčn' tC'ííQ22, 142 C-ľ) PraÉia ';, EDP za'

Tel t ú.' Z:: 7 j i ! E" . "I' l cz, 1'í!err,ď" W.Wl až
4 Zac .."I", . C l é U,' PUiZ9 Kkj E, 'McZkž VÍ ic" ES .!.:


